中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2020〕30 号

关于报送核心技术、先进装备、典型项目、企业业绩

和文化建设等成果的通知

各会员单位：

为了进一步贯彻落实协会“四个服务”的宗旨，引领我国疏浚

行业健康、可持续发展，展示业内核心技术、先进装备、典型项目

企业业绩和文化建设等成果，完善信息交流的平台，整合行业上下

游产业链，协会拟编辑制作《中国疏浚行业先进成果集 2016-2020》

（以下简称成果集）。现就报送相关资料等事项通知如下：

一、成果集主要内容

1.核心技术、产品、先进装备：说明技术路线、创新点、应用

范围及案例，注明鉴定及获奖等级、单位及日期，附图、表。建议

一项技术、产品或装备介绍汇总成一页 PPT；另附 Word 文字概述，

每项掌握在 500 字以内；

2.典型项目：包括疏浚吹填、流域治理、河湖清淤、污染土污

染水处置、海岛和海岸带生态修复等，说明地点、规模及获奖等级、

行业的代表性等，建议不超过 3 页 PPT，附上平面布置图、关键节

点图片和效果图；另附 Word 文字概述，一般掌握在 1000 字以内；

3.企业业绩：企业对外宣传 PPT 及彩页，浓缩成不超 3 页 PPT，

另附文字概述，一般掌握在 2000 字以内；突出介绍企业资质、市

场占有率和贡献率等；

4.文化建设：企业发展历程、文化建设、价值理念等元素，企

业 LOGO、二维码、通讯联系人和联系方式。建议汇总成一页 PPT，

另附 Word 文字概述，一般掌握在 500 字以内。

二、报送资料要求

1.PPT 为竖版 A4 大小；

2.图片大小不低于 216mm*291mm（竖版）、216mm*146mm（横

版），分辨率不低于 300 像素/英寸，格式为 JPG 或 PSD；

3.本通知下发后 5 个工作日内，请将联系人员名单和通讯方式

报协会业务部；PPT、文字、图片等成果资料发送至协会邮箱，截

稿时间为 9 月 5 日。

三、协会业务部联系方式

联系人：郭恩泽 18612590726（同微信、钉钉）

王德川 17695616068（同微信、钉钉）

电子邮箱：zgsjxh2013@163.com

中国疏浚协会

2020 年 8 月 15 日